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Duke u mbéshtetur nén nenin 40 paragrafi 40.2 nén c) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-
040 si dhe nenit 40 paragrafi 40.2 nén pikén 3) t& Statutit t¢ Komunés sé Klinés me kérkesén e
Drejtorisé s€ Financave, Ekonomi dhe Zhvillim t& datés15.03.2021, Kuvendi i Komunés sé&

Klin€s n& seancén e [11-t& t& rregullt pér vitin 2021, t& mbajtur me datén 24.03.2021 mori kété:

VENDIM
Pér transferim té& mjeteve

I. Miratohet kérkesa e Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim pér transferim t&
mjeteve, né& kategoring ekonomike Shpenzime Kapitale fondi burimor 10.

2. Vendimi si n& pikén 1 (nj€) behét nga Programi Shérbimet Publike Mbrojtja Civile (180)
nénprogrami (18018), kodi funksional (0451) nga Projekti “Ndértimi i impianteve pér
trajtimin e ujérave t& zeza”, kodi projekti 49617 t& transferohet shuma prej 25,000.00€

Né Programin Planifikimi urban dhe mjedis (0620) shuma prej 25,000.00 n& Projektin
“Asfaltimi i rrugéve lokale ng fshatin Pérqevé”, kodi i projektit 48142.

3. Vendimi &shté i polotéfugishem me miratim né Kuvendin e Komunés konform Rregullorés té
QRK Nr.10/2019 Pér Shqyrtimin Administrativ t& Akteve t& Komunave.

Me kété vendim njoftoh&t: MPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria e FEZH, Sherbimi pér puné té
Kuvendit dhe Arkivi | Komunés sé Klinés.

KUVENDI | KOMUNES SE KLINES
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